
24 november 2005/FM 2005-02778 M

De Minister van Financiën,
Gelet op artikel 3, derde lid, van het
Tijdelijk Instellingsbesluit College
Deskundigheid Financiële
Dienstverlening;

Besluit:

In het Adviescollege Deskundigheid
Financiële Dienstverlening, bedoeld
in artikel 2 van het Tijdelijk
Instellingsbesluit College
Deskundigheid Financiële
Dienstverlening worden als lid
benoemd:
dhr. drs. J.M. Bronneman, te
Voorburg (voorzitter),

dhr. J. van der Voet, te Arnhem,
dhr. dr. H.J.M. van Berkel, te Maas-
tricht,
dhr. M.A. Blom ms, te Nieuwegein,
dhr. G.P.L. Hendrikx, te Venlo.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

De Minister van Financiën,
namens deze:
de directeur Financiële Markten,
B. ter Haar.

Uit: Staatscourant 29 november 2005, nr. 232 / pag. 10 1

FI

Benoeming leden Adviescollege Deskun-
digheid Financiële Dienstverlening


